
 
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В 

 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 
 

от 28.02.2014 г.                                  № 6/10 
 
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Видное  

от 26.09.2013 г. № 1/2 «Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета 
депутатов городского поселения Видное» 

 
Рассмотрев проект изменений графика приема граждан депутатами городского 

поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области, 
предоставленный председателем Совета депутатов городского поселения Видное 
Ленинского муниципального района Московской области Митрюшиным А.С., 
 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения 
Видное от 26.09.2013 г. № 1/2 «Об утверждении графика приема граждан депутатами 
Совета депутатов городского поселения Видное»: 

1.2.Приложение «График приема граждан депутатами Совета депутатов городского 
поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области» изложить в 
редакции согласно приложению №1 к настоящему решению. 
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на 
официальном сайте городского поселения Видное. 
 
 
Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 
 

 
А.С. Митрюшин 

 
 
 



 
                            Приложение №1 

                                                                                                      к решению Совета депутатов 
    городского поселения Видное 

          от 28.02.2012 № 6/10 
 

 
 СВЕДЕНИЯ О ВРЕМЕНИ И МЕСТЕ ПРИЕМА ГРАЖДАН  

ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ 
 

№ 
п/п 

 

Ф.И.О. 
 

Место приема 
Время приема  

Округ 
 

Территории, входящие в округ 

1 
Дорожкин 

Анатолий Михайлович 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

 

2-й вторник месяца 
 
 

 
 
1 

улицы: Лесная, Лесная-Средний переулок, 
Лесная-1-й проезд, Средняя, Центральная; 
Центральная-1-й переулок, Центральная–2-й 
переулок, Центральная-1 проезд, микрорайон: 
Центральный - 32.Центральная–2-й проезд, 1-й 
проезд; улицы: 1-я, 2-я, 3-я Радиальные, 
Заводская - дома с №№ 1 по 22; Медицинская, 
Новая; переулки: Зеленый, Прудный; 
микрорайон: Малое Видное - 3. 

2 
Сафронов 

Алексей Васильевич 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

 

4-й вторник месяца 
 
 

 
 
2 

г. Видное - улицы: Садовая - дома №№ 2, 3, 4, 5, 
6, 12, 13, 15, 17; Школьная - дома с № 1 по №№ 
22, 24а; Лемешко, 8-я линия, Советский проезд - 

дом № 4; переулок: Клубный; деревни: 
Апаринки, Дыдылдино ( в т.ч. СТ "Колхозник"), 
Таболово (в .ч. СТ "Малютка", СТ "Победители") 

3  

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

 

1-я пятница месяца 
 

 
 
3 

г. Видное - улицы: Садовая - дома №№ 14, 16, с 
№ 18 по № 43; Школьная - дома с №23 по №51; 
Строительная - дома №№ 3, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 

15, 17, 18, 19, 21, 23, 25. 

4 
Степин 

Сергей Игоревич 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

4-й понедельник месяца 
 

4 г. Видное - улицы: Строительная - дома №№ 
27,29, 31; Советский проезд - дома №№ 1, 3, 5, 7, 

9, 11, 13, 15. 

5 
Крылков 

Сергей Евгеньевич 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

1-й вторник месяца 
 

5 г. Видное - улицы: Гаевского, проспект 
Ленинского комсомола - дома №№ 2 (корп. 1, 2, 

3), 28. 

6 
Голиков 

Николай Николаевич 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

2-й понедельник месяца 
 

6 г.Видное - улицы: Заводская - дом № 24; 
проспект Ленинского комсомола - дома №№ 4, 6, 

8, 10, 12, 14, 16, 18, 20. 

7 
Киндина 

Ольга Геннадьевна 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

3-й вторник месяца 
 

7 г. Видное - улицы: Советская - дома №№ 3, 5, 9, 
11, 15, 17, 19а, 21/22; проспект Ленинского 

комсомола – дома №№ 24, 26. 



8 
Харланов 

Роман Львович 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

 

4-я среда месяца 
 
 

8 г г. Видное – улица проспект Ленинского 
комсомола - дома №№ 1, 3, 32/56, 34, 36. г. 
Видное - улицы: Березовая - дома №№3, 5; 

Ольховая - дома №№ 1, 2, 3. 

9 
Коршаков 

Игорь Евгеньевич 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

 

3-й понедельник месяца 
 

9 г. Видное – улица Ольховая - дома №№ 4, 6, 8, 9, 
11. г. Видное – Жуковский проезд - дома №№ 1, 

3, 9, 14. 

10 
Крыков 

Сергей Иванович 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

4-я пятница месяца 
 

10 г. Видное – проспект Ленинского комсомола - 
дома №№ 5, 7 (корп. 1, 2), 9 (корп. 1, 2), 11 

(корп. 1, 2); Жуковский проезд - дома №№ 11, 
13. 

11 
Шамонин 

Игорь Сергеевич 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

1-й четверг месяца 
 

11 г.Видное - проспект Ленинского комсомола - 
дома №№ 13, 15 (корп. 1, 2), 17 (корп. 1, 2), 19 

(корп.1, 2), 35 

12 
Борисов 

Юрий Михайлович 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

2-я среда месяца 
 

12 г.Видное - проспект Ленинского комсомола - 
дома №№ 23 (корп.1, 2); Жуковский проезд - 

дома №№ 4, 5, 7; Битцевский проезд – дома №№ 
1, 3, 5, 9, 11, 13, 15,17. 

13 
Шнарева 

Ольга Владиславовна 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

1-й понедельник месяца 
 

13 г. Видное - проспект Ленинского комсомола - 
дома №№ 25, 37, 39; село: Ермолино. г. Видное - 
проспект Ленинского комсомола - дома №№ 46, 

48, 52, 54, 56, 58, 60. 

14 
Митрюшин 

Алексей Сергеевич 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

4-й четверг месяца 
 

14 г. Видное - улицу Советская - дома №34 корпус 
1; проспект Ленинского комсомола - дома №№ 

42, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 78. 

15 
Обловатный 

Андрей Сергеевич 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

2-й четверг месяца 
 

15 г. Видное - улицу Советская - дома №№ 2, 4, 6, 8, 
10, 12, 14,18, 20, 22, 44, 48, 50, 52, 54; проспект 

Ленинского комсомола – дома №№ 38,40. 

16 
Нарцис 

Екатерина Александровна 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

3-я среда месяца 
 

16 г. Видное - улицу Советская - дома №№ 26, 28, 
30, 32, 34 корпус 2; микрорайон Солнечный. 

17 
Цуканов 

Павел Владимирович 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

3-я пятница месяца 
 

17 г.Видное - улицы: Советская – дома №№ 2а, 2б, 
6а; Школьная – дома №№ 52, 53, 54, 55, 55а, 56, 

57, 58, 62, 68, 70, 72, 74, 76, 84 корпус 2. 

18 
Хомяков 

Анатолий Николаевич 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

 

2-я пятница месяца 
 

18 г. Видное - улицу Школьная - дома №№ 59, 61, 
63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 79, 81, 83, 85, 87, 89. 



19 
Ершова 

Татьяна Юрьевна 
 

Ул. Школьная, д. 24А, 
1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

 

1-я среда месяца 
 
 

19 г. Видное 
Улицы: Булатниковская, Вокзальная, Гоголя, 
Дачная, Детская, Динамовская, Донбасская, 

Дружбы, Кооперативная, Лесная, Любича, Мало-
Нагорная, Набережная, Ново-Нагорная, 

Павловская, Пионерская, Победы, Пушкина, 
Советская, Совхозная, Спортивная, Старо-
Нагорная, имени Героя России Тинькова, 

Центральная, Чайкина, Школьная – дома №№ 
80, 82, 84 (корп.1,2); 1-я и 2-я Набережные. 
Переулки: Лесной, Овражный, Островского, 

Пионерский, 1-й и 2-й Дачные, 1-й Центральный. 
Проезды: Нагорный, Пионерский, Старых 

Большевиков, Тургеневский,1-й и 2-й 
Калиновские, 1-й Набережный, , 1-й и 2-й 
Парковый, Шоссейный, 2-й Шоссейный. 
Тупики: 1-й, 2-й, 3-й и 4-й Павловские. 

Поселок Ленинский. 
Деревня Тарычево. 

20 
Козлов 

Александр Александрович 
 

 
Ул. Школьная, д. 24А, 

1 этаж, каб. №5 
с 18:00 до 20:00 

 

3-й четверг месяца 
 

20 г. Видное 
Улицы: Бирюлевская, Вишневая, Монастырская, 
Ольгинская, Рябиновая, Сосновая, Софийская, 

Спасская, ТИЗ «Сатурн-2» (Весенняя, 
Благодатная), Черняховского. 

Проезды: Лопатинский, Ольгинский, 
Петровский, Спасский, Школьный,1-й 
Ольгинский, 1-й и 2-й Футбольные. 

Микрорайон Сосновый Бор. 
Переулок: Спасский. 
Деревня Спасское. 

 
 


